ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

LEI Nº 2569/2024

Dá a denominação de JOSÉ MARIO BONESTOF-
ZÉ MARIO, o Campo Municipal de Futebol 7,
localizado no Distrito de Santa Rita do Sul, Município
de Arambaré.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Fica denominado JOSÉ MARIO BONESTOF- ZÉ MARIO, o Campo Municipal de Futebol
7, localizado entre as quadras 14 e 15, na Rua Adolfo F. da Silva e a Av. Tereza Centeno
Azambuja, ao lado do Ginásio Municipal Sady Schumacher no Distrito de Santa Rita do Sul,
conforme mapa em anexo, parte integrante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em 10 abril de 2024.
??
JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Ana Paula Serrati Lemes
Secretária da Administração

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.a

ra
m

ba
re

.rs
.le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
41

51
04

02
79

35
39

		2024-04-15T10:41:05-0300

		2024-04-15T10:41:56-0300